
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 poz. 446 j.t., poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 730 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.2016 poz. 1870 j.t., poz. 1984, poz. 2260, 
poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 191, poz. 659) oraz Uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno 
z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2017 r. 
pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 97B66E0F-98C5-419A-8A42-8FC1C366EFF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 maja 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszeni
a

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz 

i wodę

3 000 3 000

40002 Dostarczanie wody 3 000 3 000

Zadania statutowe 3 000 3 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

600 Transport i łączność 69 000 69 000

60016 Drogi publiczne gminne 69 000 69 000

Zadania statutowe 69 000 69 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4270 Zakup usług remontowych 69 000

4300 Zakup usług pozostałych 61 000

4430 Różne opłaty i składki 3 000

710 Działalność usługowa 600 600

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

600 600

Wynagrodzenia i pochodne 600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600

Zadania statutowe 600

4300 Zakup usług pozostałych 600

750 Administracja publiczna 6 000 6 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

6 000 6 000

Zadania statutowe 6 000 6 000

Id: 97B66E0F-98C5-419A-8A42-8FC1C366EFF5. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 6 000

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

6 000

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

15 000 15 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000 15 000

Zadania statutowe 15 000 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4260 Zakup energii 10 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

801 Oświata i wychowanie 2 591 2 591

80110 Gimnazja- Mąkolice 2 591 2 591

Wynagrodzenia i pochodne 2 591

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 591

Zadania statutowe 2 591

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 591

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

800 800

85401 Świetlice szkolne- Mąkolice 800 800

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 688

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

688

Wynagrodzenia i pochodne 800

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

800

Zadania statutowe 112

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

112

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

10 000 10 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000 10 000

Zadania statutowe 10 000 10 000

4260 Zakup energii 10 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

Id: 97B66E0F-98C5-419A-8A42-8FC1C366EFF5. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 000 5 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

5 000

Zadania statutowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

92116 Biblioteki 5 000

Zadania statutowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Ogółem 111 991 111 991

Id: 97B66E0F-98C5-419A-8A42-8FC1C366EFF5. Podpisany Strona 3


		2017-06-14T12:51:25+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




